ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
З Р  С?fai/CTfe Л Ш З  Красноярск М

ИНСТИТУТ ПОСЛЕДИПЛОМНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Г "I
О зачислении на программы ординатуры
в рамках КЦП на 2021 г.

Согласно контрольным цифрам приема по специальностям и (или)
укрупненным группам направлений подготовки для обучения по
образовательным программам высшего образования (программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре, программам ординатуры,
программам ассистентуры - стажировки) за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета на 2021/22 учебный год, выделенным Министерством
науки и высшего образования Российской Федерации Красноярскому
государственному медицинскому университету имени профессора В.Ф.
Войно-Ясенецкого по программам ординатуры (приложение № 1.47 к
Приказу Министерства науки и высшего образования Российской Федерации
от 31 июля 2020 г. № 849), приложению № 25 к Приказу Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 31 мая 2021 г. № 556 «Квота
приема на целевое обучение по образовательным программам высшего
образования за счет бюджетных ассигнований в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Красноярский государственный медицинский университет
имени профессора В.Ф. Войно-Ясенецкого» Министерства здравоохранения
Российской Федерации на 2021/22 учебный год» и письму Министерства
здравоохранения России № 16-2/2167 от 26.08.2021г.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить на программы ординатуры нижеперечисленных врачей,

представивших необходимые документы и успешно прошедших
вступительные испытания, сроком на два года с 01 сентября 2021 года по 31
августа 2023 года по свободному конкурсу, по списку:

Специальность: 31.08.10 - Судебно-медицинская экспертиза
1. Лебедева Валерия Евгеньевна

Специальность: 31.08.11 - Ультразвуковая диагностика
1. Маркова Анна Германовна

Специальность: 31.08.48 - Скорая медицинская помощь
1. Мугалимова Наталья Витальевна
2. Кузьмин Иван Андреевич

2. Контроль за исполнением данного приказа ВОЗЛОЖИТЬ на декана
института последипломного образования Е.А. Юрьеву.

Ректор А.В. Протопопов